Ozubené řemeny STD
Timing belts STD
 Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. S5M
S05M - 0275 -15 t = 5,0 mm
05M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 3,4 mm
275... Délka řemenu / Belt length ht = 1,91 mm
15 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ STD S5M - rozteč 5,0 mm / STD S5M - Pitch 5,0 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
S05M - 225 225,00 45 S05M-0225-09 S05M-0225-15 S05M-0225-25
S05M - 230 230,00 46 S05M-0230-09 S05M-0230-15 S05M-0230-25
S05M - 255 255,00 51 S05M-0255-09 S05M-0255-15 S05M-0255-25
S05M - 260 260,00 52 S05M-0260-09 S05M-0260-15 S05M-0260-25
S05M - 275 275,00 55 S05M-0275-09 S05M-0275-15 S05M-0275-25
S05M - 285 285,00 57 S05M-0285-09 S05M-0285-15 S05M-0285-25
S05M - 295 295,00 59 S05M-0295-09 S05M-0295-15 S05M-0295-25
S05M - 300 300,00 60 S05M-0300-09 S05M-0300-15 S05M-0300-25
S05M - 305 305,00 61 S05M-0305-09 S05M-0305-15 S05M-0305-25
S05M - 320 320,00 64 S05M-0320-09 S05M-0320-15 S05M-0320-25
S05M - 325 325,00 65 S05M-0325-09 S05M-0325-15 S05M-0325-25
S05M - 350 350,00 70 S05M-0350-09 S05M-0350-15 S05M-0350-25
S05M - 375 375,00 75 S05M-0375-09 S05M-0375-15 S05M-0375-25
S05M - 380 380,00 76 S05M-0380-09 S05M-0380-15 S05M-0380-25
S05M - 390 390,00 78 S05M-0390-09 S05M-0390-15 S05M-0390-25
S05M - 400 400,00 80 S05M-0400-09 S05M-0400-15 S05M-0400-25
S05M - 410 410,00 82 S05M-0410-09 S05M-0410-15 S05M-0410-25
S05M - 420 420,00 84 S05M-0420-09 S05M-0420-15 S05M-0420-25
S05M - 425 425,00 85 S05M-0425-09 S05M-0425-15 S05M-0425-25
S05M - 435 435,00 87 S05M-0435-09 S05M-0435-15 S05M-0435-25
S05M - 440 440,00 88 S05M-0440-09 S05M-0440-15 S05M-0440-25
S05M - 445 445,00 89 S05M-0445-09 S05M-0445-15 S05M-0445-25
S05M - 450 450,00 90 S05M-0450-09 S05M-0450-15 S05M-0450-25
S05M - 475 475,00 95 S05M-0475-09 S05M-0475-15 S05M-0475-25
S05M - 490 490,00 98 S05M-0490-09 S05M-0490-15 S05M-0490-25
S05M - 500 500,00 100 S05M-0500-09 S05M-0500-15 S05M-0500-25
S05M - 520 520,00 104 S05M-0520-09 S05M-0520-15 S05M-0520-25
S05M - 525 525,00 105 S05M-0525-09 S05M-0525-15 S05M-0525-25
S05M - 550 550,00 110 S05M-0550-09 S05M-0550-15 S05M-0550-25
S05M - 560 560,00 112 S05M-0560-09 S05M-0560-15 S05M-0560-25
S05M - 565 565,00 113 S05M-0565-09 S05M-0565-15 S05M-0565-25
S05M - 570 570,00 114 S05M-0570-09 S05M-0570-15 S05M-0570-25
S05M - 575 575,00 115 S05M-0575-09 S05M-0575-15 S05M-0575-25
S05M - 590 590,00 118 S05M-0590-09 S05M-0590-15 S05M-0590-25
S05M - 600 600,00 120 S05M-0600-09 S05M-0600-15 S05M-0600-25
S05M - 625 625,00 125 S05M-0625-09 S05M-0625-15 S05M-0625-25
S05M - 635 635,00 127 S05M-0635-09 S05M-0635-15 S05M-0635-25
S05M - 645 645,00 129 S05M-0645-09 S05M-0645-15 S05M-0645-25
S05M - 650 650,00 130 S05M-0650-09 S05M-0650-15 S05M-0650-25
S05M - 665 665,00 133 S05M-0665-09 S05M-0665-15 S05M-0665-25
S05M - 670 670,00 134 S05M-0670-09 S05M-0670-15 S05M-0670-25
S05M - 675 675,00 135 S05M-0675-09 S05M-0675-15 S05M-0675-25
S05M - 690 690,00 138 S05M-0690-09 S05M-0690-15 S05M-0690-25
S05M - 695 695,00 139 S05M-0695-09 S05M-0695-15 S05M-0695-25
S05M - 700 700,00 140 S05M-0700-09 S05M-0700-15 S05M-0700-25
S05M - 710 710,00 142 S05M-0710-09 S05M-0710-15 S05M-0710-25
S05M - 725 725,00 145 S05M-0725-09 S05M-0725-15 S05M-0725-25
S05M - 730 730,00 146 S05M-0730-09 S05M-0730-15 S05M-0730-25
S05M - 740 740,00 148 S05M-0740-09 S05M-0740-15 S05M-0740-25
S05M - 750 750,00 150 S05M-0750-09 S05M-0750-15 S05M-0750-25
STD S5M
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
Ozubené řemeny STD
Timing belts STD
 Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. S5M
S05M - 0275 -15 t = 5,0 mm
05M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 3,4 mm
275... Délka řemenu / Belt length ht = 1,91 mm
15 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ STD S5M - rozteč 5,0 mm / STD S5M - Pitch 5,0 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
S05M - 765 765,00 153 S05M-0765-09 S05M-0765-15 S05M-0765-25
S05M - 770 770,00 154 S05M-0770-09 S05M-0770-15 S05M-0770-25
S05M - 775 775,00 155 S05M-0775-09 S05M-0775-15 S05M-0775-25
S05M - 780 780,00 156 S05M-0780-09 S05M-0780-15 S05M-0780-25
S05M - 800 800,00 160 S05M-0800-09 S05M-0800-15 S05M-0800-25
S05M - 810 810,00 162 S05M-0810-09 S05M-0810-15 S05M-0810-25
S05M - 830 830,00 166 S05M-0830-09 S05M-0830-15 S05M-0830-25
S05M - 845 845,00 169 S05M-0845-09 S05M-0845-15 S05M-0845-25
S05M - 850 850,00 170 S05M-0850-09 S05M-0850-15 S05M-0850-25
S05M - 860 860,00 172 S05M-0860-09 S05M-0860-15 S05M-0860-25
S05M - 870 870,00 174 S05M-0870-09 S05M-0870-15 S05M-0870-25
S05M - 900 900,00 180 S05M-0900-09 S05M-0900-15 S05M-0900-25
S05M - 920 920,00 184 S05M-0920-09 S05M-0920-15 S05M-0920-25
S05M - 940 940,00 188 S05M-0940-09 S05M-0940-15 S05M-0940-25
S05M - 950 950,00 190 S05M-0950-09 S05M-0950-15 S05M-0950-25
S05M - 965 965,00 193 S05M-0965-09 S05M-0965-15 S05M-0965-25
S05M - 975 975,00 195 S05M-0975-09 S05M-0975-15 S05M-0975-25
S05M - 1000 1000,00 200 S05M-1000-09 S05M-1000-15 S05M-1000-25
S05M - 1025 1025,00 205 S05M-1025-09 S05M-1025-15 S05M-1025-25
S05M - 1050 1050,00 210 S05M-1050-09 S05M-1050-15 S05M-1050-25
S05M - 1055 1055,00 211 S05M-1055-09 S05M-1055-15 S05M-1055-25
S05M - 1085 1085,00 217 S05M-1085-09 S05M-1085-15 S05M-1085-25
S05M - 1105 1105,00 221 S05M-1105-09 S05M-1105-15 S05M-1105-25
S05M - 1115 1115,00 223 S05M-1115-09 S05M-1115-15 S05M-1115-25
S05M - 1120 1120,00 224 S05M-1120-09 S05M-1120-15 S05M-1120-25
S05M - 1125 1125,00 225 S05M-1125-09 S05M-1125-15 S05M-1125-25
S05M - 1135 1135,00 227 S05M-1135-09 S05M-1135-15 S05M-1135-25
S05M - 1145 1145,00 229 S05M-1145-09 S05M-1145-15 S05M-1145-25
S05M - 1160 1160,00 232 S05M-1160-09 S05M-1160-15 S05M-1160-25
S05M - 1165 1165,00 233 S05M-1165-09 S05M-1165-15 S05M-1165-25
S05M - 1195 1195,00 239 S05M-1195-09 S05M-1195-15 S05M-1195-25
S05M - 1225 1225,00 245 S05M-1225-09 S05M-1225-15 S05M-1225-25
S05M - 1250 1250,00 250 S05M-1250-09 S05M-1250-15 S05M-1250-25
S05M - 1260 1260,00 252 S05M-1260-09 S05M-1260-15 S05M-1260-25
S05M - 1270 1270,00 254 S05M-1270-09 S05M-1270-15 S05M-1270-25
S05M - 1295 1295,00 259 S05M-1295-09 S05M-1295-15 S05M-1295-25
S05M - 1350 1350,00 270 S05M-1350-09 S05M-1350-15 S05M-1350-25
S05M - 1420 1420,00 284 S05M-1420-09 S05M-1420-15 S05M-1420-25
S05M - 1500 1500,00 300 S05M-1500-09 S05M-1500-15 S05M-1500-25
S05M - 1505 1505,00 301 S05M-1505-09 S05M-1505-15 S05M-1505-25
S05M - 1530 1530,00 306 S05M-1530-09 S05M-1530-15 S05M-1530-25
S05M - 1595 1595,00 319 S05M-1595-09 S05M-1595-15 S05M-1595-25
S05M - 1605 1605,00 321 S05M-1605-09 S05M-1605-15 S05M-1605-25
S05M - 1715 1715,00 343 S05M-1715-09 S05M-1715-15 S05M-1715-25
S05M - 1800 1800,00 360 S05M-1800-09 S05M-1800-15 S05M-1800-25
S05M - 2000 2000,00 400 S05M-2000-09 S05M-2000-15 S05M-2000-25
S05M - 2145 2145,00 429 S05M-2145-09 S05M-2145-15 S05M-2145-25
S05M - 2255 2255,00 451 S05M-2255-09 S05M-2255-15 S05M-2255-25
S05M - 2300 2300,00 460 S05M-2300-09 S05M-2300-15 S05M-2300-25
S05M - 2525 2525,00 505 S05M-2525-09 S05M-2525-15 S05M-2525-25
  Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
STD S5M
Typ / Obj.č.